
令和 6年 4月 8日 

上越・糸魚川薬剤師会会員  各 位 

 

        上越薬剤師ゴルフ会 

 

医・歯・薬合同ゴルフコンペについて(ご案内) 
 

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の医・歯・薬合同ゴルフコンペが下記のとおり開催される事となりました。 

本年は薬剤師会が幹事であり、多くの方に参加、活躍頂き大いに盛り上げて頂けばと思います。 

また、医師会、歯科医師会の先生方との親睦を深める良い機会と思われます。 

なにとぞ奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

記 

 

1. 日 時： ５月２６日（日）８時 ３０分集合 

           ９時 １２分スタート 

2. 場 所： 松ヶ峯カントリークラブ 

  上越市中郷区岡川 383番地  電話 0255－74－2456 

3. 会 費： ￥3,000 

 

4. 懇親会： プレー終了後（18時 30分～）「藤作 別館」にて行います。 

ゴルフと併せて参加お願い致します。 

    「藤作 別館」 新潟県上越市本町 3-2-29 電話 025-520-8841 

  懇親会費 ￥7,000 

 

参加の申し込みは上越薬剤師会事務所に４月２６日（金）までにメールにて 

下記事項お知らせくださいますようお願い致します。 

      （ご不明な点がございましたら幹事までお問い合わせ下さい） 

① 薬局名    

② 氏名    

③ 生年月日    

④ ＨＣ、または申告ＨＣ  

⑤ 懇親会への出欠について  

 

*-* 一般社団法人上越薬剤師会 *-* E-mail ： info@jouyaku.or.jp 

 

以上 

 

 

mailto:info@jouyaku.or.jp


薬剤師ゴルフ会 LINE グループについて 

薬剤師ゴルフ会では、LINEグループを作成し、コンペの案内他、情報交換の場として 

活用しております。興味のある方は、是非ご参加ください。 

 

 

 

 

 

 


